●適合表の一部、または全部を無断で転用・転載することを禁じます。
【音　　量】　大:96db以下　中:93db近辺　小:90db以下（一般的に大抵の人が静かと感じるレベル）
　　　　　 　 音量とは、エンジンの最高出力発生回転数の75％で、マフラー開口部より50cm離れた斜め後方45度の位置で、排気騒音を測定したものです。あくまで目安としてお考えください。
【加　　工】　不要の場合でも、車両個体差やマイナーチェンジ等によりバンパーの加工が必要になる場合があります。
【交換位置】　R＝車両の最後端のマフラー（リアピース）のみ交換　　触媒後＝触媒より後ろ部分全てを交換（通常はセンターマフラー＋リアマフラー）
※適合表内品番の#マークの部分はマフラーのタイプで下記のアルファベットが入ります。
◎Model I→A／Model II→B／Model III→C／Model IV→D／Model V→E／Model VI→F／Model VII→G／Model VIII→P／
　バスタースポーツDUAL→J
例)インフィニティQ45:Model I→ 3A37／Model II→3B37／Model III→3C37／Model IV→3D37／Model V→3E37／
　 Model VI→3F37／Model VII→3G37／Model VIII→3P37／バスタースポーツDUAL→3J37
更新日　2023 年 8 月3日バスターユーロ & バスタースポーツ DUAL
For セダン  適合車種一覧
−1−
車　　種　　 型　　式 エンジン型式 年式
片側出し 左右出し
音量
バンパー加工
4・7・8以外
スポーツDUAL
モデル４
バンパー加工
モデル７・8
バンパー加工
モデル
無し 交換位置 牽引フック取外
（左右出し）品番 価格（税込） 品番 価格（税込）
レ
ク
サ
ス
ＩＳ250 DBA-GSE20（2WD） 4GR-FSE H17.8〜H22.3 - - 3#225 ¥109,780 小 要 要 要 R（２分割） -
ＩＳ250 ※オールステンレス DBA-GSE20（2WD） 4GR-FSE H17.8〜H22.3 - - 3#227 ¥143,000 小 要 要 要 R（２分割） -
ＩS350 DBA-GＳE21（2WD） 2GR-FSE H17.8〜H20.9 - - 3#226 ¥109,780 中 要 要 要 R（２分割） -
ＩS350 ※オールステンレス DBA-GＳE21（2WD） 2GR-FSE H17.8〜H20.9 - - 3#228 ¥143,000 中 要 要 要 R（２分割） -
GS350 DBA-GRS191（2WD） ２GR-FSE H17.8〜H22.3 - - 3#216 ¥109,780 中 要 要 要 R（２分割） -
GS350 ※オールステンレス DBA-GRS191（2WD） ２GR-FSE H17.8〜H22.3 - - 3#218 ¥143,000 中 要 要 要 R（２分割） -
GS430 DBA-UZS190（2WD) 3UZ-FE H17.8〜H19.10 - - 3#215 ¥109,780 小 要 要 要 R（２分割） -
GS430 ※オールステンレス DBA-UZS190（2WD) 3UZ-FE H17.8〜H19.10 - - 3#219 ¥143,000 小 要 要 要 R（２分割） -
ト
ヨ
タ
アリスト JZS147 (TB） 2JZ-GTE H3.10〜H6.8 - 3#13 ¥105,600 小 要 要 ８ R なし
JZS147 (NA)/UZS143（4WD） 2JZ-GE/1UZ-FE H3.10〜H6.8 - 3#14 ¥105,600 中 要 要 ８ R なし
JZS147 (TB) 2JZ-GTE H6.9〜H9.7 - 3#87 ¥105,600 小 要 要 ８ R なし
JZS147 (NA)/UZS143（4WD） 2JZ-GE/1UZ-FE H6.9〜H9.7 - 3#88 ¥105,600 中 要 要 ８ R なし
JZS161 (TB) 2JZ-GTE H9.8〜H17.1 - 3#15 ¥105,600 小 要 要 要 R 要
JZS160 (NA) 2JZ-GE H9.8〜H17.1 - 3#16 ¥105,600 中 要 要 要 R 要
アルテッツァ SXE10 3S-GE H10.10〜Ｈ17.7 3#206 ¥65,780 - - 中 要 要 要 ８ Ｒ -
GXE10 1G-FE H10.10〜Ｈ17.7 3#207 ¥65,780 - - 中 要 要 要 ８ Ｒ -
アリオン ZRT260 2ZR-FE H19.6〜H22.3 3#229 ¥65,780 - - 中 不要 要 要 Ｒ -
ウィンダム VCV10･11 (3.0L･2.5L) 3VZ-FE/4VZ-FE H3.10〜H8.7 3#34 ¥65,780 - - 大 ８ R なし
MCV20･21 (3.0L･2.5L) 1MZ-FE/2MZ-FE H8.8〜H13.8 3#33 ¥65,780 - - 大 要 要 要 ８ R -
ウィンダム(ＭＣ後 グレードＧ
のみ) MCV20(3.0L) 1MZ-FE H10.8〜H13.8 3#692 ¥65,780 - - 大 要 要 ８ R -
ウィンダム MCV30 (3.0L) 1MZ-FE H13.9〜H15.7 3#106 ¥67,980 - - 小 要 要 ８ R なし
WILL VS ZZE128(1.8L) 2ZZ-GE H13.4〜H16.3 3#210 ¥65,780 - - 中 要 要 要 ８ Ｒ -
ヴェロッサ JZX110（2.5L/TB） 1JZ-GTE H12.11〜H16.4 3#203 ¥91,300 3#203W ¥138,600 中 要 要 R -
JZX110（2.5L/NA） 1JZ-FSE H12.11〜H16.4 3#202 ¥91,300 3#202W ¥138,600 小 要 要 R -
カムリ ACV40 2AZ-FE H18.1〜H22.3 3#230 ¥65,780 - - 中 要 − 要 ４ Ｒ -
クラウン MS135･137/JZS131 7M-GE/1JZ-GE S62.9〜H3.10 3#07 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
UZS131 1UZ-FE H1.8〜H3.10 3#08 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
JZS141 (2.5L) 1JZ-GE H3.10〜H7.8 3#09 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
JZS143･145 (3.0L) 2JZ-GE H3.10〜H7.8 3#10 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
クラウン ハードトップのみ JZS151（2.5L）･153（2.5L 4WD） 1JZ-GE H7.9〜H11.9 3#11 ¥67,980 - - 中 要 要 R なし
JZS155 (3.0L) 2JZ-GE H7.9〜H11.9 3#85 ¥67,980 - - 中 要 要 R -
クラウン アスリートV専用 JZS171 (2.5L TB) 1JZ-GTE H11.10〜H15.12 3#12 ¥67,980 - - 小 要 要 R -
クラウン
（ロイヤル・アスリートを含む）
GS171 (2.0L NA) 1G-FE H11.10〜H15.12 3#90 ¥67,980 - - 中 要 要 R -
JZS171(2.5L NA 2WD) 1JZ-GE H11.10〜H13.7 3#90 ¥67,980 - - 中 要 要 R -

【加　　工】　不要の場合でも、車両個体差やマイナーチェンジ等によりバンパーの加工が必要になる場合があります。
【交換位置】　R＝車両の最後端のマフラー（リアピース）のみ交換　　触媒後＝触媒より後ろ部分全てを交換（通常はセンターマフラー＋リアマフラー）
※適合表内品番の#マークの部分はマフラーのタイプで下記のアルファベットが入ります。
◎Model I→A／Model II→B／Model III→C／Model IV→D／Model V→E／Model VI→F／Model VII→G／Model VIII→P／
　バスタースポーツDUAL→J
例)インフィニティQ45:Model I→ 3A37／Model II→3B37／Model III→3C37／Model IV→3D37／Model V→3E37／
　 Model VI→3F37／Model VII→3G37／Model VIII→3P37／バスタースポーツDUAL→3J37
更新日　2023 年 8 月3日バスターユーロ & バスタースポーツ DUAL
For セダン  適合車種一覧
−2−
車　　種　　 型　　式 エンジン型式 年式
片側出し 左右出し
音量
バンパー加工
4・7・8以外
スポーツDUAL
モデル４
バンパー加工
モデル７・8
バンパー加工
モデル
無し 交換位置 牽引フック取外
（左右出し）品番 価格（税込） 品番 価格（税込）
ト
ヨ
タ
マークII/クレスタ/チェイサー JZX81 (2.5L NA) 1JZ-GE H2.8〜H3.4 3#89 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
GX81 (2.0L) 1G-GE未確認 1G-FE H1.8〜H4.9 3#31 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
JZX81 (2.5L TB) 1JZ-GTE H1.8〜H4.10 3#29 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
JZX81 (2.5L NA) 1JZ-GE H3.5〜H5.2 3#30 ¥65,780 - - 中 要 要 ８ R なし
JZX91 (3.0L NA) 2JZ-GE H4.10〜H8.8 3#25 ¥67,980 3#25W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
JZX90 (2.5L TB) 1JZ-GTE H4.10〜H8.8 3#26 ¥65,780 3#26W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
JZX90 (2.5L NA)/JZX93 (2.5L
4WD) 1JZ-GE H4.10〜H8.8 3#27 ¥65,780 3#27W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
GX90 (2.0L)/LX90（2.4L/DIE/TB） 1G-FE/2L-TE H4.10〜H8.8 3#28 ¥65,780 3#28W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
SX90（1.8L） 4S-FE H4.10〜H8.8 3#97 ¥65,780 3#97W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
E-GX100 (2.0L) 1G-FE H8.9〜H10.8 3#24 ¥65,780 3#24W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R -
JZX100 (2.5L NA) 1JZ-GE H8.9〜H12.10 3#22 ¥65,780 3#22W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R -
JZX105 (2.5L 4WD) 1JZ-GE H8.9〜H12.10 3#86 ¥65,780 3#86W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
JZX101 (3.0L NA) 2JZ-GE H8.9〜H10.7 3#20 ¥67,980 3#20W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R -
JZX101 (3.0L NA) 2JZ-GE H10.8〜H12.10 3#111 ¥67,980 3#111W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R -
JZX100 (2.5L TB) 1JZ-GTE H8.9〜H12.10 3#21 ¥65,780 3#21W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
SX100 (1.8L) 4S-FE H9.4〜H10.8 3#91 ¥65,780 3#91W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
GF-GX100 (2.0L) 1G-FE H10.9〜H13.06 3#23 ¥65,780 3#23W ¥107,580 中 左右出しの
み要加工 要 要 R -
JZX110（2.5L/TB） 1JZ-GTE H12.11〜H16.11 3#104 ¥91,300 3#104W ¥138,600 中 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
JZX110（2.5L/NA） 1JZ-FSE H12.11〜H16.11 3#99 ¥91,300 3#99W ¥138,600 小 左右出しの
み要加工 要 要 R なし
マジェスタ UZS141・147 1UZ-FE H3.10〜H7.8 - - 3#05 ¥105,600 中 要 要 ８ R 要
JZS147･149 2JZ-GE H3.10〜H7.8 - - 3#06 ¥105,600 中 要 要 ８ R 要
UZS151･157･155（4WD） 1UZ-FE H7.9〜H11.9 - - 3#92 ¥105,600 小 要 R 要
JZS155 2JZ-GE H7.9〜H11.9 - - 3#93 ¥105,600 中 要 R 要
UZS171・175(4.0L) 1UZ-FE H11.10〜H16.6 - - 3#214 ¥110,000 小 要 要 要 R -
UZS186 3UZ-FE H16.7〜H20.2 - - 3#221 ¥110,000 小 要 要 要 R（２分割） 切断加工、要
日
産

【加　　工】　不要の場合でも、車両個体差やマイナーチェンジ等によりバンパーの加工が必要になる場合があります。
【交換位置】　R＝車両の最後端のマフラー（リアピース）のみ交換　　触媒後＝触媒より後ろ部分全てを交換（通常はセンターマフラー＋リアマフラー）
※適合表内品番の#マークの部分はマフラーのタイプで下記のアルファベットが入ります。
◎Model I→A／Model II→B／Model III→C／Model IV→D／Model V→E／Model VI→F／Model VII→G／Model VIII→P／
　バスタースポーツDUAL→J
例)インフィニティQ45:Model I→ 3A37／Model II→3B37／Model III→3C37／Model IV→3D37／Model V→3E37／
　 Model VI→3F37／Model VII→3G37／Model VIII→3P37／バスタースポーツDUAL→3J37
更新日　2023 年 8 月3日バスターユーロ & バスタースポーツ DUAL
For セダン  適合車種一覧
−3−
車　　種　　 型　　式 エンジン型式 年式
片側出し 左右出し
音量
バンパー加工
4・7・8以外
スポーツDUAL
モデル４
バンパー加工
モデル７・8
バンパー加工
モデル
無し 交換位置 牽引フック取外
（左右出し）品番 価格（税込） 品番 価格（税込）
日
産
セフィーロ A31/CA31 (2.0L) RB20DE H2.8〜H4.5 3#65 ¥91,300 - - 中 要 要 ８ 触媒後 なし
NA31（2.0L 4WD） RB20DE H2.8〜H4.5 3#66 ¥91,300 - - 中 要 要 ８ 触媒後 なし
LA31/LNA31（4WD） (2.0L) RB20DE H4.5〜H6.8 3#67 ¥91,300 - - 中 要 要 ８ 触媒後 なし
A33 (2.0L) VQ20DE H10.12〜
H12.12 3#98 ¥67,980 - - 中 要 要 要 R なし
A33 (2.0L) VQ20DE H13.1〜H14.12 3#109 ¥67,980 - - 中 要 要 要 R なし
フーガ 450GT（スポーツパッ
ケージ未確認） GY50(4.5L) VK45DE H17.8〜Ｈ18.5 - - 3#212 ¥110,000 小 要 要 要 Ｒ 要
フーガ 3.5L 2WD PY50（3.5L） VQ35DE H16.10〜
H19.12 - - 3＃223 ¥106,700 小 要 要 要 ２分割 要
フーガ 2.5L 2WD Y50（2.5L） VQ25DE H16.10〜
H19.12 - - 3＃224 ¥106,700 小 要 要 要 ２分割 要
プリメーラ TA-TP12(CVT) QR20DE H13.1〜H14.5 3#211 ¥67,980 - - 小 要 要 要 Ｒ -
プレジデント JHG50/JG50 VH45DE H2.10〜H14.8 3#35 ¥77,880 - - 中 R なし
PHG50/PG50 VH45DE H4.2〜H14.8 3#36 ¥77,880 - - 中 R なし
PGF50 VK45DE H15.10〜H22.3 3#222 ¥91,300 - - 小 R -
レパードJ.フェリー JPY32 VG30DE H4.6〜H8.3 3#108 ¥65,780 - - 中 ８ R -
レパード JPY33/JHY33/JMY33 (NA) VG30E/VQ30DE/
VQ25DE H8.3〜H11.6 3#707 ¥65,780 3#707W ¥138,600 小（JPY
は中）
左右出しの
み要加工 要 左右出しの
み要加工 ８Ｗ 左右出しの
み触媒後 要
JHBY33/JHY33/JENY33 (TB) VQ30DET/
RB25DET H8.3〜H11.6 3#708 ¥65,780 3#708W ¥138,600 小 左右出しの
み要加工 要 左右出しの
み要加工 ８Ｗ 左右出しの
み触媒後 要
JY33 (2.0L) VG20E H9.10〜H11.6 3#709 ¥65,780 3#709W ¥138,600 中 左右出しの
み要加工 要 左右出しの
み要加工 ８Ｗ 左右出しの
み触媒後 要
ローレル HC33/HCC33 (2.0L TB) RB20DET H1.1〜H4.12 3#63 ¥91,300 - - 中 ８ 触媒後 なし
HC33/HCC33 (2.0L NA) RB20DE H1.1〜H4.12 3#64 ¥91,300 - - 中 ８ 触媒後 なし
GC34/GCC34 (2.5L TB) RB25DET H5.1〜H9.5 3#60 ¥65,780 3#60W ¥138,600 大 要 要 要 ８ 左右出しの
み触媒後 なし
GC34/GCC34/GNC34 (2.5L NA) RB25DE H5.1〜H9.5 3#61 ¥65,780 3#61W ¥138,600 大 要 要 要 ８ 左右出しの
み触媒後 なし
HC34 (2.0L) RB20DE H5.1〜H9.5 3#62 ¥65,780 3#62W ¥138,600 大 要 要 要 ８ 左右出しの
み触媒後 なし
GC35 (2.5L TB) RB25DET H9.6〜H14.8 3#54 ¥65,780 3#54W ¥138,600 大（GF-
中） 要 要 左右出しの
み要加工 ８Ｗ 左右出しの

【加　　工】　不要の場合でも、車両個体差やマイナーチェンジ等によりバンパーの加工が必要になる場合があります。
【交換位置】　R＝車両の最後端のマフラー（リアピース）のみ交換　　触媒後＝触媒より後ろ部分全てを交換（通常はセンターマフラー＋リアマフラー）
※適合表内品番の#マークの部分はマフラーのタイプで下記のアルファベットが入ります。
◎Model I→A／Model II→B／Model III→C／Model IV→D／Model V→E／Model VI→F／Model VII→G／Model VIII→P／
　バスタースポーツDUAL→J
例)インフィニティQ45:Model I→ 3A37／Model II→3B37／Model III→3C37／Model IV→3D37／Model V→3E37／
　 Model VI→3F37／Model VII→3G37／Model VIII→3P37／バスタースポーツDUAL→3J37
更新日　2023 年 8 月3日バスターユーロ & バスタースポーツ DUAL
For セダン  適合車種一覧
−4−
テールバリエーション
ラグジュアリーなイメージを際立たせるテールバリエーションを用意。
美しさと耐久性、排気効率も配慮した2重構造タイプや、エレガントなイメージを醸し出すカールテール、スクウェア、オーバルタイプなど、
お好みに合わせてチョイスできます。
MODEL IMODEL I
販売終了販売終了スクウェア/2重管/デュアル/
テールパイプ口径 88×82mm
MODEL IIMODEL II
オーバル/2重管/デュアル/
テールパイプ口径 95×70mm
MODEL IIIMODEL III
スクウェア/カール/デュアル/
テールパイプ口径 88×77mm
MODEL IVMODEL IV
オーバル/ビッグシングル/
テールパイプ口径 206×102mm
MODEL VMODEL V
スクウェア/2重管/デュアル/
テールパイプ口径 84×67mm
MODEL VIMODEL VI
真円/デュアル/テールパイプ口径 φ90mm
MODEL VIIMODEL VII
真円/カール/シングル/
テールパイプ口径 φ114mm
Basstar Sports DUALBasstar Sports DUAL
真円/2重管/デュアル/テールパイプ口径φ70（膨らみ部分φ90）
テールエンド&サイレンサー:ステンレス メインパイプ:アルスター
MODEL VIIIMODEL VIII
オーバルスリム/2重管/シングル/
テールパイプ口径 120×80mm